

## **BVI ApS**

Hagemannsvej 17  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 35807241

## **Årsrapport 01.04.2016 - 31.03.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kenneth Steiniche Dalsgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.03.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

BVI ApS  
Hagemannsvej 17  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35807241  
Hjemsted: Danmark  
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.03.2017

### **Direktion**

Kenneth Steiniche Dalsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål har tidligere været import og salg af cykler men aktiviteten i dette regnskabsår har været afvikling af cykelaktiviteten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 419 t.kr. mod et underskud på 1.186 t.kr. sidste år. Resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Selskabet har primo regnskabsåret frasolgt sine primære aktiviteter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(330.635)</b>	<b>1.765.467</b>
Personaleomkostninger	2	0	(2.923.873)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(74.717)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(330.635)</b>	<b>(1.233.123)</b>
Andre finansielle indtægter		4.147	110.405
Andre finansielle omkostninger		<u>(92.499)</u>	<u>(63.152)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(418.987)</b>	<b>(1.185.870)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(418.987)</u>	<u>(1.185.870)</u>
		<b>(418.987)</b>	<b>(1.185.870)</b>



**Balance pr. 31.03.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	254.424
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>254.424</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>254.424</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	154.066
Andre tilgodehavender		42.056	3.087.185
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	48.511	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>90.567</b>	<b>3.241.251</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>665.328</b>	<b>490.813</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>755.895</b>	<b>3.732.064</b>
<b>Aktiver</b>		<b>755.895</b>	<b>3.986.488</b>

## Balance pr. 31.03.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(5.211.174)	(4.792.187)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.161.174)</b>	<b>(4.742.187)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	2.238.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	409.666
Anden gæld		5.872.069	6.080.566
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.917.069</b>	<b>8.728.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.917.069</b>	<b>8.728.675</b>
<b>Passiver</b>		<b>755.895</b>	<b>3.986.488</b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(4.792.187)	(4.742.187)
Årets resultat	0	(418.987)	(418.987)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(5.211.174)</b>	<b>(5.161.174)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har en betydelig gæld til en udenlandsk samarbejdspartner som er forfalden pr. 31.03.2017. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at denne udenlandske samarbejdspartner fortsat stiller nødvendig likviditet til rådighed i 2017/18 eller akkorderer gælden. Det er ledelsens forventning, at denne udenlandske samarbejdspartner i 2017/18 fortsat vil stille den nødvendige likviditet til rådighed eller eftergive gælden.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	2.817.534
Andre omkostninger til social sikring	0	51.351
Andre personaleomkostninger	0	54.988
	<u>0</u>	<u>2.923.873</u>

### 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse består pr. 31.03.2017 af et ulovligt aktionærlån. Lånet er forrentet efter selskabslovens regler herom.

### 4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.03.2017 et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 1.144 t.kr. hidrørende fra skattemæssigt underskud.

Selskabets ledelse har vurderet, at selskabet ikke opfylder betingelserne for at kunne indregne beløbet som et skatteaktiv i årsrapporten.
